
                                                                                                    

MĚSTO  STRAKONICE
                             odbor majetkový

Naše značka: Vyřizuje: Datum:
MUST/033138/2016/MAJ/Bla Ing. Blahout / 383 700 325 1.7.2016

          Výzva k podání nabídky  na realizaci veřejné    
                       zakázky  malého rozsahu

Město Strakonice jako zadavatel, vyhlašuje v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách města Strakonice výzvu k podání nabídky malého rozsahu  na 
službu:

„Přádelna – pasportizace objektu“



1. Zadavatel zakázky

Město Strakonice
sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
zastoupené: starostou města   Mgr. Břetislavem Hrdličkou
IČ 00251810, DIČ CZ00251810

bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Strakonice č.ú. 182050112/0300
tel: 383 700 111
fax: 383 324 535

kontaktní osoba 
ve věcech   technických: Ing. Jan Blahout, investiční technik majetkového odboru
ve věcech  organizačních:   Ing. Jana Narovcová, vedoucí majetkového odboru     

  

2. Předmět  zakázky /Vymezení plnění zakázky

Jedná se o pasportizaci budovy bývalé „Přádelny“, která bude sloužit jako zadání projektové 
dokumentace pro stavební povolení a prováděcí projektové dokumentace. Předmětem 
plnění bude:

 Vypracování skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006
 Zhodnocení stávajícího napojení inženýrských sítí  včetně variantních řešení možného 

budoucího napojení

Popis objektu:
Jedná  se  o  čtyřpatrovým  objekt  se  základním  skeletem  cca  30  x  24  m  doplněný  o 
dvoupatrovou kancelářskou budovu. Dále se zde nachází technické patro (přízemí) a vstupní 
objekt s bránou. Celková užitná plocha objektu je cca 4000 m2.

Vzhledem k předmětu plnění organizuje zadavatel prohlídku místa plnění dne  27.7.2016 v 
15 hod se srazem účastníků u hlavního vstupu do objektu.

Předmět díla bude odevzdán v 6 vyhotoveních + 1x CD (obsahující formát pdf i dwg).

3. Doba a místo plnění  zakázky

Předpoklad zahájení  podpisem smlouvy o dílo (předpoklad srpen 2016)
Termín ukončení: do 2 měsíců od podpisu smlouvy o dílo
Místo plnění: Strakonice
dotčené pozemky: p.č. dle KN st.15/8, 817 a 836 k.ú. Nové Strakonice 

4. Předpokládaná cena 

300.000,-  Kč bez DPH



5. Podmínky účasti v soutěži o zakázku

Nabídka uchazeče musí obsahovat:

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč 
zapsán

 Doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních   předpisů  v rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

 Čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy

6. Způsob hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH

7. Základní požadavky na obsah smlouvy

Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem, resp. osobou, 
která je oprávněna jednat. 
Návrh smlouvy musí plně akceptovat požadavky stanovené ve výzvě - předmět plnění dle čl. 
2 výzvy, celková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k plnění předmětu zakázky.
V případě prodlení plnění ze strany uchazeče je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení. Smluvní 
pokutu může zadavatel jednostranně započíst vůči ceně předmětu smlouvy.
Základní požadavky na platební podmínky:
- po převzetí předmětu smlouvy vystaví uchazeč fakturu na dohodnutou částku, faktura musí 
mít náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 30 dní ode dne doručení faktury 
zadavateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. 
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody).

8. Místo a způsob pro podání nabídek

Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 
uchazeče mohou uchazeči  doručit  osobně na podatelnu  MěÚ Strakonice,  nebo poštou na 
adresu zadavatele. Rozhodující pro zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko 
podatelny MěÚ Strakonice s datem a uvedenou hodinou.
Nabídky budou doručeny zadavateli v uzavřených obálkách označených jménem uchazeče a 
nápisem: 

 NABÍDKA : „Přádelna – pasportizace objektu“ - NEOTVÍRAT

9. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta končí:     dne 10.8.2016 v 9:00 hod.



10. Výhrady zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodů a nevrátit žádnému z uchazečů 
   podanou nabídku
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky
- zadavatel  si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek nebo zrušit zadání 

výzvy
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu
-  zadavatel  si  vyhrazuje  právo  před  rozhodnutím  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  ověřit 

informace deklarované uchazeči v nabídce
- zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně upravit rozsah předmětu plnění zakázky
- zadavatel variantní řešení nepřipouští

 

11. Ostatní podmínky a požadavky

Písemná   nabídka  bude  zpracována  v českém jazyce.  Kompletní  nabídka  bude  datována, 
opatřena podpisem oprávněné osoby, otiskem razítka a zabezpečena proti manipulaci sešitím 
celé nabídky.

Nabídka uchazeče bude seřazena do následujících oddílů:

 Identifikační údaje o uchazeči

 Krycí list nabídky

 Obsah nabídky

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč 
zapsán

 Doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních   předpisů  v rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče

 Cenová nabídka 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky

 Čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy

Tato výzva na podání nabídky malého rozsahu je zveřejněna na www. stránkách města 
Strakonice za účelem možnosti podání nabídky neomezeným počtem uchazečů.

Případné další informace lze získat na MěÚ Strakonice, odbor majetkový. Ing. Jan Blahout, 
tel: 383 700 325, e-mail: jan.blahout@mu-st.cz.



Otisk úředního razítka

…………………………………
Ing. Jana Narovcová v.r.
vedoucí majetkového odboru



Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku na službu: 

„Přádelna – revitalizace objektu“

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Právní forma

IČO

Telefon

Fax

E-mail

Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky

Cenová nabídka 

Nabídková cena předmětu zakázky bez DPH Kč

DPH % 

Celková cena včetně DPH Kč

V ………………….. dne ……………
           ……………………………….
                       jméno a podpis
          uchazeče (oprávněného zástupce) 



Čestné prohlášení uchazeče

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že: 

▪ veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé,

▪ jsem se seznámil s podmínkami výzvy a zadávací dokumentací,

▪ jsem si před podáním nabídky vyjasnil všechna případně sporná ustanovení, technické 
nejasnosti a že podmínky výzvy a zadávací dokumentaci respektuji.

V ………………….. dne ……………

……………………………….
                       jméno a podpis

          uchazeče (oprávněného zástupce)


	„Přádelna – pasportizace objektu“
	Město Strakonice
	sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
	zastoupené: starostou města Mgr. Břetislavem Hrdličkou
	IČ 00251810, DIČ CZ00251810
	bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Strakonice č.ú. 182050112/0300
	tel: 383 700 111
	fax: 383 324 535
	kontaktní osoba
	ve věcech technických: Ing. Jan Blahout, investiční technik majetkového odboru
	Jedná se o pasportizaci budovy bývalé „Přádelny“, která bude sloužit jako zadání projektové dokumentace pro stavební povolení a prováděcí projektové dokumentace. Předmětem plnění bude:
	NABÍDKA : „Přádelna – pasportizace objektu“ - NEOTVÍRAT

	Cenová nabídka
	Kč
	DPH
	% Kč

	Celková cena včetně DPH
	Kč



		2016-07-01T08:37:11+0200




